ĐẢNG BỘ
….
CHI BỘ…..
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Vinh, ngày    tháng   năm 20.….

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung cấp ủy và chỉ định chức vụ ... (Bí thư hoặc Phó Bí thư) Chi bộ
Nhiệm kỳ 20…. – 20….

Kính gửi: Đảng ủy …

Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ xây dựng, phát triển Chi bộ trong nhiệm kỳ 20…. – 20…. và đặc điểm, tình hình đội ngũ cán bộ, đảng viên của Chi bộ trong thời điểm hiện tại;
Nhằm để giúp cấp ủy Chi bộ đủ mạnh trong lãnh đạo, điều hành góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị của đơn vị được phân công,
Chi bộ ………………. kính trình Đảng ủy … về việc bổ sung cấp ủy và chỉ định chức vụ (bí thứ hoặc Phó Bí thư) Chi bộ như sau:
1/- Số đảng viên hiện tại của Chi bộ:…………. đồng chí.
Trong đó: Đảng viên chính thức:……….. đồng chí, đảng viên dự bị:………… đồng chí.
2/- Cấp ủy đầu nhiệm kỳ: ………… đồng chí.
3/- Cấp ủy thời điểm hiện tại:………… đồng chí.
4/- Phương án bổ sung (chỉ định):………………………………………. (ghi số lượng và con người cụ thể).
Chi bộ………………………………………… kính trình Đảng ủy …. xem xét, cho ý kiến chỉ đạo.

	     T/M CHI BỘ
                                                                                   BÍ THƯ
Nơi nhận:
- Đảng ủy …. (B/c);
- Lưu HSCB.